У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

1 ноября 2024 года № 407-уг

Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области,
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, безупречную
работу и в связи с 95-летием со дня первого вещания «Радио России Иркутск»
в Иркутской области сотрудников филиала федерального государственного
унитарного предприятия «Всероссийская государственная телевизионная и
радиовещательная компания «Государственная телевизионная и
радиовещательная компания «Иркутск»:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

ОЧИРОВУ - руководителя Территориального
Марину Сергеевну отделения в поселке Усть-Ордынский;

ТОПОРКОВУ - шеф-редактора службы радиовещания;
Ольгу Валерьевну

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:
о

БАИФА - менеджеру коммерческой группы;
Жанне Ивановне

ВОРОНОВОЙ - ведущей программы службы
Ларисе Александровне радиовещания;

МАХОНИНОЙ
Татьяне Алексеевне

- менеджеру коммерческой группы.

2

2. За многолетний труд и высокий профессионализм, безупречную
работу:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

МАЛЫГИНУ - корреспондента корреспондентского
Марину Рудольфовну пункта общества с ограниченной

ответственностью «Инфоцентр»
в г. Братске;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ВАСИЛЬЕВОЙ - старшему инспектору отдела правовой,
Елене Валерьевне кадровой и организационной работы

администрации Усть-Ордынского
Бурятского округа;

ТЦЕРБАК - заместителю генерального директора
Елене Михайловне общества с ограниченной

ответственностью «Пресс-сервис»,
город Саянск.

3. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).

/ /  J  г -  И.и . Кобзев